prijsstellingen als vertrouwelijk moeten worden beschouwd. 

10.2 Bij overtreding van dit artikel door Opdrachtgever verbeurt 
Opdrachtgever ten behoeve van Pay Squad een direct opeisbare 
boete, zonder dat een nadere ingebrekestelling vereist is, van  
€ 15.000,- (zegge: vijftienduizend euro) onverminderd het recht 
van Pay Squad om de daadwerkelijk geleden schade te verhalen 
op Opdrachtgever en/of nakoming te vorderen 

11. Intellectueel eigendom 

11.1 Pay Squad behoudt zich de rechten en bevoegdheden voor die 
haar toekomen op het gebied van intellectuele eigendom die op

[...]

waarvoor en/of voor wie de desbetreffende bescheiden bestemd 
zijn. 

11.5 Bij overtreding van dit artikel door Opdrachtgever, verbeurt 
Opdrachtgever ten behoeve van Pay Squad een direct opeisbare 
boete, zonder dat een nadere ingebrekestelling vereist is, van  
€ 15.000,- (zegge: vijftienduizend euro) per overtreding plus een 
boete van € 500,- (zegge: vijfhonderd euro) voor iedere dag dat 
een overtreding voortduurt, onverminderd het recht van Pay 
Squad om de daadwerkelijk geleden schade te verhalen op 
Opdrachtgever en/of nakoming te vorderen.